
ММааммооннттооввссккааяя  ррааййооннннааяя  

ттееррррииттооррииааллььннааяя  ииззббииррааттееллььннааяя  ккооммииссссиияя    
 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 июня 2021 года  № 3/16 

 с. Мамонтово  

 

О дополнительном зачислении в 

резерв составов участковых комиссий по 

Мамонтовской районной территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 22 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании решения 

Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года №32/303-7 «О 

резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края», 

Мамонтовская районная территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Мамонтовской 

районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Мамонтовский 

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для 

размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном 

формированию участковых комиссий и резерва составов участковых 

комиссий. 

 

Председатель  

  

А.С. Рогачёв 

 (подпись)  

Секретарь  

  

М.П. Максимов 

 (подпись)  

 

 

 



Приложение 

к решению Мамонтовской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 10 июня 2021 г. № 3/16 

 

 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

по Мамонтовской районной территориальной избирательной комиссии  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1. 
Скорикова Ирина 

Михайловна 

Гришенский сельский Совет 

народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

2. 
Суховерхова Вера 

Владимировна 

Гришенский сельский Совет 

народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

3. 
Костарева Ольга 

Сергеевна 

Кадниковский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

4. 
Помазная Алена 

Александровна 

Комсомольский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

5. 
Бах Наталья 

Анатольевна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

6. 
Гранкина Ольга 

Васильевна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

7. 
Жученко Екатерина 

Анатольевна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

8. 
Мамошина Юлия 

Ильинична 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 



9. 
Медведев Андрей 

Александрович 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

10. 
Москаленко Оксана 

Валериевна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

11. 
Небольсина Татьяна 

Андреевна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

12. 
Шпетер Валентина 

Михайловна 

Мамонтовский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

13. 
Беляева Любовь 

Владимировна 

Островновский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

14. 
Шипулина Ольга 

Сергеевна 

Островновский сельский 

Совет народных депутатов 

Мамонтовского района 

Алтайского края 

 

 

 
 


